I )

Franken
ruban magnétique

longueur x largeur 1000 x 10 mm,
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Franken Ruban magnétique

ruban magnétique

e |ongueur x largeur 1000 x 10 mm
e surface :inscriptible et effacable a sec
e ennoir

Détails techniques
équipement
d'information
type de tableau  ruban magnétique
longueur 1000 mm
largeur 10 mm

barre d'information

Cela s'adapte aussi ...

223712 \ stylos & bille, couleur d'encre noir,

N

propriété surface

coloris de lame
installation
Poids

FRANKEN

inscriptible, effacable a
sec

noir
mur
0,04 kg

épaisseur de trait 0,32 mm, tige en transparent



223736

227100

239149

239174

239196

239208

962472

ruban adhésif de bureau, support en polypropyléne, roulettes longueur x largeur 66
m x 19 mm, en transparent

horloge murale, radiohorloge, disque gradué en blanc avec chiffres arabes,
affichage analogique, diamétre 400 mm, boitier en plastique, alimentation
électrique par pile 1x1,5V (AA)

bande de marquage, verso magnétique, recto avec revétement plastique, bande
longueur x largeur 10 m x 10 mm, 1 mm épaisse, en jaune, avec 42 g/cm? force
d'adhérence

aimant crochet néodyme, hauteur x largeur 34 x 24 mm, en plastique en gris, avec é
kg force d'adhérence

aimant cylindrique néodyme, hauteur x diameétre 20 x 16 mm, avec 9 kg force
d'adhérence

ruban magnétique, avec face avant autocollante, bande longueur x largeur 10 m x
60 mm, 1 mm épaisse, en blanc, avec 40 g/cm? force d'adhérence

carte de conférencier, rectangle, hauteur x largeur 95 x 205 mm, en rouge





