Franken

ruban magnétique

longueur x largeur 1000 x 10 mm, surface : inscriptible et effaçable à sec, en noir

Numéro d'article: 147067



FRANKEN

Franken Ruban magnétique

ruban magnétique

- longueur x largeur 1000 x 10 mm
- surface: inscriptible et effaçable à sec
- en noir

Détails techniques				
équipement d'information	barre d'information	propriété surface	inscriptible, effaçable à sec	
type de tableau	ruban magnétique	coloris de lame	noir	
longueur	1000 mm	installation	mur	
laraeur	10 mm	Poids	0.04 kg	

Cela s'adapte aussi ...

223712



stylos à bille, couleur d'encre noir, épaisseur de trait 0,32 mm, tige en transparent

223736	0	ruban adhésif de bureau, support en polypropylène, roulettes longueur x largeur 66 m x 19 mm, en transparent	
227100	(0 2 1 3 s	horloge murale, radiohorloge, disque gradué en blanc avec chiffres arabes, affichage analogique, diamètre 400 mm, boîtier en plastique, alimentation électrique par pile 1x1,5 V (AA)	
239149	0	bande de marquage, verso magnétique, recto avec revêtement plastique, bande longueur x largeur 10 m x 10 mm, 1 mm épaisse, en jaune, avec 42 g/cm² force d'adhérence	
239174	•	aimant crochet néodyme, hauteur x largeur 34 x 24 mm, en plastique en gris	
239196	0	aimant cylindrique néodyme, hauteur x diamètre 20 x 16 mm	
239208	0_	ruban magnétique, avec face avant autocollante, bande longueur x largeur 10 m x 60 mm, 1 mm épaisse, en blanc, avec 40 g/cm² force d'adhérence	
962472		carte de conférencier, rectangle, hauteur x largeur 95 x 205 mm, en rouge	